



LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

RUT: 77727543-7

HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220
FUNDADORES PLACILLA
VALPARAISO - VALPARAISO
COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE
LIBRERIA Y BAZAR

BOLETA ELECTRONICA N° 16830

FECHA: 20-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUAD COLLEGE CROQUIS 100HJ			
1	\$1.250	\$1.250	
CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.S			
3	\$690	\$2.070	
ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL			
1	\$2.290	\$2.290	
FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE			
1	\$200	\$200	
LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GR			
1	\$4.490	\$4.490	
GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN			
5	\$450	\$2.250	
LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER			
7	\$250	\$1.750	
ESTUCHE DOBLE POKET LAVORO(535978)			
1	\$3.690	\$3.690	
VARIOS			
1.990	\$1	\$1.990	
SUJETADOR LAPIZ ADIX			
1	\$690	\$690	
STICK 40GR ELMERS			
2	\$1.290	\$2.580	
SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER			
1	\$850	\$850	
TIJERA ESC.MAPED SEGURITY 13CM			
1	\$1.190	\$1.190	
ROMPECABEZAS 15 PZAS MADERA			
1	\$1.990	\$1.990	
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE			
1	\$5.490	\$5.490	
PIZARRA 28X21 MAS ARTE			
1	\$2.690	\$2.690	
PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE			
1	\$550	\$550	
PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE			
1	\$550	\$550	
BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM			
1	\$690	\$690	
CUENTOS DE LA NATURALEZA COLECCION			
1	\$4.990	\$4.990	
LIBRO PARA COLOREAR MANDALA 80HJS			
1	\$1.490	\$1.490	
MASA PARA MOLDEAR PLAY DOH 227G 4UN			
1	\$5.490	\$5.490	
CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE			
2	\$1.890	\$3.780	
CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE			
2	\$2.190	\$4.380	
BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 PROAR			
1	\$1.500	\$1.500	
CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 HOJAS PROA			
1	\$2.190	\$2.190	
BLOCK MEDIUM 99 1/8 DOBLE FAZ 20HJ			
3	\$2.100	\$6.300	
BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE			
3	\$990	\$2.970	
PAPEL LUSTRE 10X10 MAS ARTE			
1	\$340	\$340	
PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR			
2	\$350	\$700	
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs			
2	\$250	\$500	
CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.			
2	\$290	\$580	
PAPEL SEDA PLIEGO COLORES SURTIDOS			
1	\$200	\$200	
CINTA DE EMBALAJE TRANSP 48MM X 100			
1	\$1.290	\$1.290	
MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE			
1	\$1.190	\$1.190	
MASKING 48 MM USA TAPE			
1	\$2.190	\$2.190	
PUNZON MANGO PLASTICO ARTE TOP			
1	\$690	\$690	
DOBLE CLIP 25 MM CAJA 12UNID			
1	\$990	\$990	
MARCADOR SHARPIE METALICO SURT 3PZA			
1	\$3.990	\$3.990	
PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50			
1	\$590	\$590	
BOLSA KRAF 18X32 CM			
8	\$150	\$1.200	
PLATO DE CARTON GRANDE 10UN			
1	\$1.290	\$1.290	
VASO PLASTICO COLORES 300ML 20UNID			
1	\$1.490	\$1.490	
CUENTA PARA HILAR 36UND EVAFLEX			
1	\$4.990	\$4.990	
COLAFRIA 250GR FABER			
1	\$1.290	\$1.290	
SET OJOS LOCOS NEGRO POINTER			
1	\$1.350	\$1.350	
PLASTICINA 12 COLORES ARTEL			
2	\$1.950	\$3.900	
SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND			
2	\$790	\$1.580	
SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRA			
2	\$790	\$1.580	
PINCEL PLANO N 8			
1	\$390	\$390	
PINCEL PLANO N4			
1	\$290	\$290	
TEMPERA 12 COLORES ARTEL			
1	\$1.990	\$1.990	
ACUARELA 12 COLORES TORRE			
1	\$1.990	\$1.990	
PINCEL ACUARELABLE 3PZAS DALER			
1	\$3.990	\$3.990	
COLOREO MI LIBRO KAWAI			
1	\$6.990	\$6.990	
Descuento	%	17685.00	\$ 17.685
		NETO	\$ 84.210
		IVA 19%	\$ 16.005
		TOTAL	\$ 100.215



TIMBRE ELECTRONICO SII
CONTROLLER - WWW.CONTROLLER.CL

OBS:

CREADA DESDE PUNTO DE VENTA CODTRNK:761079